Idet  potum  Preposito ,  et  Capifilo  ,  et  servientibiis  ee- 
rum ,  eisque  viittat  binos ,  et  niagnos  Castrones  ,  et  14- 
siliqttas  ovorum  pro  septem  Herbatis ,  et  20.  denarios 

fro  Sapimine ,  et  sex  denarios  pro  Crustis  ,  et  14.  Ctf- seos  etc. 

(l)Si  expatiari  animtis  foret,  muka  in  medium  prGter- 
rem  hujusmodi  exempla  ,  at  satis  sit  pro  multis  inse- 
quens  adducere  ex  Instrumento  Archivi  Diplomatici 
desumptum  ,  quod  ad  Ecclesiam  S.  Martini  vulgo  alla 
Valma  prope  Florent.  sitam  pevtinet : ,,  In  Dei  nomine 
Araen  .  Millesimo  ducentesimo  septuagesimo  septimo 
Ind.  sexta  die  nono  decimo  mensisOctob.  actum  apud 

Eccles.  S.  Martini  la  Palma  presentibus  testibus  Dom. 
Ubaldo  Abbate  Monasterii  S.  Salvatoris  de  Septimo 

Nonno  (  sic  )  Ptuberto  ,  Nonno  Francesco  ,  Nonno  Bo- 
ro  ,  Nonno  Guidone  Monacis  dicti  Monasterii  s>  et 
Fratre  Bonajuto  .  et  Fratre  Petro  Conversis  dicri 
Monasterii  ,  et  Bindo  quond.  Chiariti ,  et  Cenni  Fil. 
Pucci,  et  Guidone  Fil.  Bernardi.  Clareat  omnibus 

evi- 

Ab  Ecclesia  Sancte  Felicitatis ,  &  in  suo 

Festo  unum  quartum  bovis,  &  unum  porci ,  & 
nos  eis ,  qui  afferunc ,  quattuor  panes  venales 
exhibemus  . 

K  Ab 

evidenter  hanc  paginam  inspecturis,  quod  Presbitfcr 
Clarus  Rector  Ecclesie  S.  Martinila  Palma  predictt 
confessus  fuit  coram  me  Notario  infrascripto  ,  ec  te- 
stibus  suprascriptis  ex  certa  scientia,  et  non  perer- 
rorem ,  quod  ipse  Presbiter  Clarus  eo  tempore  ,  quo 
stetit  in  dicta  Ecclesia  quolibet  anno  in  die  Nativi- 
tatis  Domini  Populus  dicte  Ecclesie  bibit,  et  nihil 
aliud  habet ,  quam  miscent ,  comedunt  panem  tan- 
tum  ,  et  bibunt  tantum ,  et  debent  esse  sex  tantum  p 
et  non  plures .  In  die  Resurrectionis  Domini  Populus 
habec  pro  benediccione  duos  agnos  cottos  soldorum 
decem  plenos  nonaginta  sex  ovorum ,  que  si  ova  su- 
|>eressent  extra  agnos ,  debet  fieri  Turta ,  et  dari  Po- 
pulo  ;  dicta  vero  ova  dantur  a  Populo  Nunctio  Sa- 
cerdotis  dicte  Ecclesie  in  die  Parasceve  ,  Post  vespe- 
ras  dicti  diei  Resurreecionis.  Populus  bibit .  Item  in 
die  S.  Luce  debet  habere  unusquisque  de  Populo,  qui 
habet  uxorem,  unum  panem  unciarum  vigintiocto 
de  catto ,  et  pro  dicto  pane  dat  quilibet  unum  de- 
narium  ,  et  si  in  domo  non  fueric  aliquis  uxorerra 
habens,  datur  nihilominus  eodem  modo  panis  Da- 
mine  domus  .  Item  si  volunt  comedere  ipsa  die  ,  ha- 
bent  panem  ,  et  vinum,eC  pro  quolibet  pane  quilibec 
dat  denarium  unum .  Illi  vero  ,  qui  cocunt ,  debent  es- 
se  duo  tantum ,  et  habenc  duos  panes ,  et  vmum,  et 
pro  illis  duobus  panibus  non  datur  denarius  eisdem . 
Item  in  die  Omnium  Sanctorum  populus  bibit,  qui 
vero  miscent  habent  panem,  et  caseum  .  Item  in  did 
S.  Marci  debet  Sacerdos  S.  Martiai  ire  ad  Plebem 
cum  Populo,  et  ibi  Missam  cantare,  vel  alter  pro  eo 
rogatus.  ab  eo,  ct  predicare,  et  ad  mensam  juxta 
Plebanum  sedere  ,  et  mediam  Turtam ,  et  unum  ca- 
seum  ipse  solus  debec  habere  .  Clericus  veroejusde- 
fcet  Epistolam  «an.ta.re ,  et  inter  Clericos  primus  de- bet